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Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [x] 
 
Valmistelija  
 Hyvinvointikoordinaattori Vähäkangas Meri p. 040 344 7317 
  

Ennen kyläneuvoston kokousta pidetään Malilan koululla kyläporinat, 
jossa mukana on kaupunginjohtaja ja hallintojohtaja 
keskustelemassa ajankohtaisista aiheista päätöksenteossa. 

 
 
Esittelijä  
 Hyvinvointikoordinaattori Vähäkangas Meri 

 
Päätösesitys  
 Käydään keskustelua kyläporinoissa syntyneistä ajatuksista sekä 

käydään läpi kylien kuulumiset. 
 

Päätös  
 Kyläporinoissa syntyi keskustelua Malilan koulun eskariryhmän 

lopettamisesta. Keskusteltiin myös tonttipörssin esille nostamisesta. 
 
Erkkilä: Uusi koulu ollut vuoden käytössä, oltu tyytyväisiä. Kesällä 
saadaan koulun piha kunnostettua. Lintutornia ollaan myös 
kunnostamassa, joka Erkkisjärven rannalla. Erkkisjärven 
kunnostuksen toinen hankevaihe meneillään. Tonttipörssiä on kylällä 
aktivoitu. Kyläsuunnitelman tekeminen on aloitettu, ensimmäisenä 
tehdään asukaskysely. Juttutupa järjesti kyläkahavit Erkkilässä, tätä 
toimintaa pyritään järjestämään säännöllisesti. 
 
Haapaperä: Kyläseuralla uudet aktiivit ja kyläseuran toiminta on taas 
aktivoitunut pitkän tauon jälkeen. 
 
Järvikylä: Koulu purettu ja uuden pohjia alettu tekemään. Keväällä 
oltu mukana Snowcross-kisoissa Pyssymäellä. Vinnurvaan tulossa 
koko kylän kevättapahtuma. Pururadan parkkipaikalle tullut 
romunkeräys. 
 
Keskusta: Kyösti Kallion koulun vanhempainyhdistys järjesti 
kirpparitapahtuman, koulun pihalle suunnitteilla parkourrata. Niva-
Kaijan koulun vanhempainyhdistys mukana 18.5. messuilla. 
 
Maliskylä: Pääsiäiskokkotapahtuma oli onnistunut. 
 
Ruuskankylä: Ei erityisempää ole kevään aikana tapahtunut. 
 
Ypyä-Junno: Välikylän koulun vanhempainyhdistys järjesti myyjäiset, 
jolla saatiin kerättyä luokkaretkirahaa. 



 

 

 
Nuorisovaltuusto: Nyt järjestetty paljon erilaisia tapahtumia nuorille ja 
kesällä myös tulossa. Lukiolla alkanut jukisivuremontti. 

 
 
 
 


